MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 13/2023 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.682, de 08 de Outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da
União de 15 de Outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) e discentes relacionados(as) no quadro abaixo para comporem a Comissão
Organizadora da VII Semana de Ciência e Tecnologia do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Valparaíso.

Tornar sem efeito a CIRCULAR 6/2023 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 30 DE MAIO DE 2023, que designava a
Comissão Organizadora anterior.

Nome Categoria Matrícula

André Santos Martorelli Docente 1922318

Danielle Pereira da Costa Docente 1561535

Hudson Alexandre Grisostomo de Queiroz Discente 20221150010022

Ivo José de Oliveira Docente 3011199

Juan Filipe Stacul Docente 1927482

Juliana Leão Borba Lins Jornalista 2156416

Kallel Gonçalves de Almeida Discente 20221150030287

Luiz Henrique de Azevedo Oliveira Produtor Cultural 1942321

Mayra Camelo Madeira de Moura Docente 1964707

Nívia Maria Assunção Costa Docente 2070005

Silvio Sandro Alves de Macedo Docente 1804074

(assinado eletronicamente)

Reginaldo Dias dos Santos
Diretor-Geral do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG

Portaria n° 1.682, de 15 de Outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-VALPARA, em 24/10/2023 14:00:01.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

467965
676eab7524

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601

(61) 3615-9205 (ramal: 9205)